

# **Kim Christiansen Brolægning ApS**

**Elmevej 7, 3250 Gilleleje**

**CVR-nr. 31 27 64 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

---

**Kim Michael Christiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kim Christiansen Brolægning ApS

Elmevej 7

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 31 27 64 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Christiansen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11

3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre bygge og anlægsarbejde indenfor brolæggervirksomhed.

### Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.404.738 mod 3.608.659 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.734 mod -973 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.404.738</b>	<b>3.608.659</b>
1 Personaleomkostninger	-4.112.574	-3.549.858
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.103	-52.020
Andre driftsomkostninger	-3.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>241.561</b>	<b>6.781</b>
Andre finansielle indtægter	251	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.178	-5.054
<b>Resultat før skat</b>	<b>234.634</b>	<b>1.727</b>
Skat af årets resultat	-64.900	-2.700
<b>Årets resultat</b>	<b>169.734</b>	<b>-973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	63.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-973
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.734</b>	<b>-973</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.061	83.664
Materielle anlægsaktiver i alt	23.061	83.664
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.061</b>	<b>83.664</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	26.500	0
Varebeholdninger i alt	26.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	945.553	737.849
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	160.000	238.480
Udskudte skatteaktiver	82.400	147.300
Andre tilgodehavender	22.000	43.213
Periodeafgrænsningsposter	211.818	101.354
Tilgodehavender i alt	1.421.771	1.268.196
Likvide beholdninger	74.046	252.355
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.522.317</b>	<b>1.520.551</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.545.378</b>	<b>1.604.215</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	28.096	-35.838
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>258.896</u></b>	<b><u>89.162</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.067	204.800
Anden gæld	997.415	1.310.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.482	1.515.053
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.286.482</u></b>	<b><u>1.515.053</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.545.378</u></b>	<b><u>1.604.215</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.701.201	3.486.641
Pensioner	338.512	0
Andre omkostninger til social sikring	72.861	63.217
	<u><b>4.112.574</b></u>	<u><b>3.549.858</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
 <b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	160.000	238.480
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>160.000</b></u>	<u><b>238.480</b></u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	160.000	238.480
	<u><b>160.000</b></u>	<u><b>238.480</b></u>
 <b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	<u><b>105.800</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>957</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>957</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Michael Christiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-958196401300

IP: 2.106.231.15

2018-03-24 11:20:31Z

NEM ID 

## Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 62.243.184.60

2018-03-24 16:41:05Z

NEM ID 

## Kim Michael Christiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-958196401300

IP: 2.106.231.15

2018-03-25 09:37:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N4IE4-12EHO-XSFZ8-0M3TX-LBXWL-W5Y6Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>